
UCHWAŁA Nr 347 / 6902 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu stanowiska negocjacyjnego Zarządu 
Województwa Podkarpackiego dotyczącego renegocjacji Kontraktu 

Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020, 1668 ze zm.), art. 14n ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 14p 

ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 

2021. 1057 t.j.), Uchwały Nr 167/3431/16 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia wysokości środków 

przeznaczonych na realizację projektów w formule Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego z późn. zm. 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się projekt stanowiska negocjacyjnego Zarządu Województwa 

Podkarpackiego dotyczącego renegocjacji Kontraktu Terytorialnego dla 

Województwa Podkarpackiego wraz z projektem Aneksu nr 6 do Kontraktu 

Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego.  

2. Projekt Stanowiska, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

3. Projekt Aneksu nr 6 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

stanowi załącznik nr 2 do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Projekt stanowiska negocjacyjnego Zarządu Województwa Podkarpackiego 

dotyczącego renegocjacji Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

wraz z projektem Aneksu nr 6 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego podlegają zaopiniowaniu przez właściwe ze względu na zakres zmian 

jednostki samorządu terytorialnego znajdujące się na terenie Województwa 

Podkarpackiego za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
 

§ 3 
 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Regionalnej 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 347/6902/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

Projekt Stanowiska negocjacyjnego Zarządu Województwa Podkarpackiego 

dotyczącego renegocjacji Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego 

 

Stanowisko Zarządu Województwa Podkarpackiego dotyczące wprowadzenia 

zmian Aneksem nr 6 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

zostało przygotowane na podstawie art. 14n ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021. 1057 t.j.)  w związku 

z Uchwałą Nr 167/3431/16 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z 

dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia wysokości środków przeznaczonych na 

realizację projektów w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego (z późn. zm.). 

 

Niniejsze Stanowisko będzie podstawą przeprowadzenia renegocjacji 

w zakresie zaproponowanym przez Stronę samorządową w projekcie Aneksu nr 6 do 

Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego. 

 

Przedmiotowa zmiana dotyczy aneksowania treści art. 9a ust.1pkt Aneksu nr 5 

do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa w zakresie kwoty przeznaczonej na 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT) w obecnym brzmieniu: 

„2) środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego 

dalej „EFS”, do wysokości 594 726 566 EUR; przedmiotowa kwota uwzględnia środki 

na ZIT w wysokości nie mniejszej niż 7 281 560 EUR oraz środki na pomoc techniczną 

w wysokości zatwierdzonej przez Komisję Europejską, określonej w załączniku nr 6 do 

niniejszego kontraktu;” 

 

treść art. 9a ust. 1 pkt. 2 Aneksu nr 5 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego otrzymuje brzmienie:  

 

„2) środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego 

dalej „EFS”, do wysokości 594 726 566 EUR; przedmiotowa kwota uwzględnia środki 

na ZIT w wysokości nie mniejszej niż 4 500 000 EUR oraz środki na pomoc techniczną 

w wysokości zatwierdzonej przez Komisję Europejską, określonej w załączniku nr 6 do 

niniejszego kontraktu;” 

 

Proponowana powyżej zmiana Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego w zakresie zmniejszenia środków EFS na ZIT do kwoty nie mniejszej 

niż 4 500 000 euro jest niższa o około 10% w stosunku do wartości 5 066 697 euro, tj. 



kwoty procedowanej w ramach planowanego przesunięcia środków w osi VIII RPO 

WP, ponieważ uwzględnia możliwość wystąpienia różnic kursowych. 

Powyższa zmiana nie spowoduje zagrożenia nieosiągnięcia wartości 

docelowych wskaźników w PI 9i i 9iv w ramach RPO WP 2014-2020 (realokacje 

wewnątrz PI) oraz nie spowoduje przekroczenia dostępnych środków wynikających 

z aktualnego dla miesiąca listopada 2021 roku arkusza finansowego Ministerstwa 

Finansów.  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego przekazuje niniejsze Stanowisko do 

zaopiniowania przez jednostki samorządu terytorialnego znajdujące się na terenie 

województwa podkarpackiego, właściwe ze względu na zakres zmian wprowadzanych 

projektem Aneksu nr 6 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego.  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 347/6902/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

ANEKS NR 6 
DO KONTRAKTU TERYTORIALNEGO DLA WOJEWÓDZTWA 

PODKARPACKIEGO 
 
zawarty w dniu ………………. 2021 r. w …………………….., między 

Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanym dalej „Ministrem”, w imieniu 

którego działa Waldemar Buda, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej, na podstawie pełnomocnictwa MFiPR/282-PM/21 z dnia 17 listopada 

2021 r. 

oraz 

Województwem Podkarpackim, zwanym dalej „Stroną samorządową”, 

reprezentowanym przez Zarząd Województwa, wykonujący zadania Instytucji 

Zarządzającej RPO, w imieniu którego działają: 

 

………………………………………………., Marszałek/Wicemarszałek/Członek 

Zarządu Województwa Podkarpackiego ,  

oraz  

 

……………………………………………….., Wicemarszałek/Członek Zarządu 

Województwa Podkarpackiego, 

 

zwani łącznie dalej „Stronami”. 

 

Art. 1. 

 

Działając na podstawie art. 14p ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), Strony postanawiają, co 

następuje: W Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Podkarpackiego 

zatwierdzonym uchwałą nr 250 Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2014 r. w sprawie 

zatwierdzenia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego (M.P. 

z 2015 r. poz. 24), zmienionym uchwałą nr 97 Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2015 

r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego oraz określenia zakresu i warunków dofinansowania Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (M.P. 

poz. 718) (Aneks nr 1), uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

(M.P. poz. 530), uchwałą nr 162 Rady Ministrów z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa 

Podkarpackiego (M.P. poz. 998) oraz uchwałą nr 136 Rady Ministrów z dnia 26 

września 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla 



Województwa Podkarpackiego (M.P. poz. 1003) oraz zmienionym Aneksem nr 5 do 

Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego z dnia 30 lipca 2021 r. 

w art. 9a w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego, zwanego dalej 

„EFS”, do wysokości  594 726 566 EUR; przedmiotowa kwota uwzględnia środki na 

ZIT w wysokości nie mniejszej niż 4 500 000 EUR oraz środki na pomoc techniczną 

w wysokości zatwierdzonej przez Komisję Europejską, określonej w załączniku nr 6 do 

niniejszego kontraktu;” 

 

Art. 2. 

 

Pozostałe postanowienia Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Podkarpackiego 

nie ulegają zmianie. 

 

Art. 3. 

 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez drugą Stronę. 

 

 

 

        Minister          Marszałek/Wicemarszałek/ 

Członek Zarządu Województwa 

 

 

Wicemarszałek/Członek 

Zarządu Województwa 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


